
AM\1209125LV.docx PE647.697v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

1.7.2020 A9-0114/12

Grozījums Nr. 12
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ieteikums otrajam lasījumam A9-0114/2020
Kateřina Konečná
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(2017/0121(COD))

Padomes nostāja
1. pants – 4. punkts – 1. daļa – a apakšpunkts

Padomes nostāja Grozījums

(a) uzņem pasažierus dalībvalstī, kurā 
veic uzņēmējdarbību, un izlaiž viņus citā 
dalībvalstī vai trešā valstī;

(a) uzņem pasažierus dalībvalstī, kurā 
veic uzņēmējdarbību, un izlaiž viņus citā 
dalībvalstī un/vai trešā valstī;

Or. en



AM\1209125LV.docx PE647.697v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

1.7.2020 A9-0114/13

Grozījums Nr. 13
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ieteikums otrajam lasījumam A9-0114/2020
Kateřina Konečná
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(2017/0121(COD))

Padomes nostāja
1. pants – 4. punkts – 1. daļa – b apakšpunkts

Padomes nostāja Grozījums

(b) uzņem pasažierus dalībvalstī vai 
trešā valstī un izlaiž viņus dalībvalstī, kurā 
veic uzņēmējdarbību; vai

(b) uzņem pasažierus dalībvalstī un/vai 
trešā valstī un izlaiž viņus dalībvalstī, kurā 
veic uzņēmējdarbību, vai

Or. en



AM\1209125LV.docx PE647.697v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

1.7.2020 A9-0114/14

Grozījums Nr. 14
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ieteikums otrajam lasījumam A9-0114/2020
Kateřina Konečná
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(2017/0121(COD))

Padomes nostāja
1. pants – 4. punkts – 1. daļa – c apakšpunkts

Padomes nostāja Grozījums

(c) uzņem un izlaiž pasažierus 
dalībvalstī, kurā veic uzņēmējdarbību, 
nolūkā veikt vietējas ekskursijas citā 
dalībvalstī vai trešā valstī saskaņā ar 
Regulu (EK) Nr. 1073/2009.

(c) uzņem un izlaiž pasažierus 
dalībvalstī, kurā veic uzņēmējdarbību, 
nolūkā veikt vietējas ekskursijas citā 
dalībvalstī un/vai trešā valstī saskaņā ar 
Regulu (EK) Nr. 1073/2009.

Or. en



AM\1209125LV.docx PE647.697v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

1.7.2020 A9-0114/15

Grozījums Nr. 15
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ieteikums otrajam lasījumam A9-0114/2020
Kateřina Konečná
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(2017/0121(COD))

Padomes nostāja
1. pants – 4. punkts – 1.a daļa (jauna)

Padomes nostāja Grozījums

Turklāt divpusējs pārvadājums, veicot 
starptautiskus neregulārus vai regulārus 
pasažieru pārvadājumus, var ietvert 
pasažieru iekāpšanu un/vai pasažieru 
izkāpšanu vairāk nekā vienu reizi, kā 
norādīts brauciena formulārā vai atļaujā.

Or. en



AM\1209125LV.docx PE647.697v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

1.7.2020 A9-0114/16

Grozījums Nr. 16
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ieteikums otrajam lasījumam A9-0114/2020
Kateřina Konečná
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(2017/0121(COD))

Padomes nostāja
1. pants – 4. punkts – 3. daļa

Padomes nostāja Grozījums

Šā punkta trešajā daļā noteikto atbrīvojumu 
papildus darbībām piemēro tikai līdz 
dienai, no kuras viedos tahogrāfus, kas 
atbilst prasībai par robežšķērsošanu un 
citu Regulas (ES) Nr. 165/2014 8. panta 
1. punkta pirmajā daļā minēto darbību 
reģistrēšanu, saskaņā ar minētās regulas 
8. panta 1. punkta ceturto daļu ir 
jāuzstāda transportlīdzekļos, kuri 
dalībvalstī reģistrēti pirmo reizi. No 
minētās dienas šā punkta trešajā daļā 
noteikto atbrīvojumu papildus darbībām 
piemēro tikai tiem transportlīdzekļu 
vadītājiem, kuri izmanto 
transportlīdzekļus, kas aprīkoti ar 
viedajiem tahogrāfiem, kā noteikts 
minētās regulas 8., 9. un 10. pantā.

Šā punkta trešajā daļā noteikto atbrīvojumu 
papildu darbībām piemēro tikai līdz dienai, 
kad tiks pabeigtas sarunas starp 
Savienību un attiecīgajām trešām valstīm 
par šajā direktīvā paredzētajiem 
noteikumiem līdzvērtīgu noteikumu 
piemērošanu.

Or. en



AM\1209125LV.docx PE647.697v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

1.7.2020 A9-0114/17

Grozījums Nr. 17
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ieteikums otrajam lasījumam A9-0114/2020
Kateřina Konečná
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(2017/0121(COD))

Padomes nostāja
1. pants – 8. punkts

Padomes nostāja Grozījums

8. Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. 
punkta a) apakšpunkta nolūkā norīkošanu 
darbā uzskata par pabeigtu, kad 
transportlīdzekļa vadītājs atstāj uzņēmēju 
dalībvalsti, veicot starptautisko kravu vai 
pasažieru pārvadājumu. Minēto 
norīkošanas laikposmu nesummē ar 
iepriekšējiem norīkošanas laikposmiem 
šādu starptautisku pārvadājumu kontekstā, 
ko veic tā paša transportlīdzekļa vadītājs 
vai cita transportlīdzekļa vadītājs, kuru 
viņš aizstāj.

8. Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. 
punkta a) apakšpunkta nolūkā norīkošanu 
darbā uzskata par pabeigtu, kad 
transportlīdzekļa vadītājs visbeidzot 
piegādā preces vai izlaiž pasažierus 
uzņēmējā dalībvalstī, veicot starptautisko 
kravu vai pasažieru pārvadājumu. Minēto 
norīkošanas laikposmu nesummē ar 
iepriekšējiem norīkošanas laikposmiem 
šādu starptautisku pārvadājumu kontekstā, 
ko veic tā paša transportlīdzekļa vadītājs 
vai cita transportlīdzekļa vadītājs, kuru 
viņš aizstāj.

Or. en


